

Compras (Art.2; XXI e XXIV)

Exercicio: 2014

Periodo...: Junho

Estrutura: 01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL DE ALTEROSA**Fornecedor: IRMAOS LIMA LTDA****19.626.217/0003-00**

Empenho: 99 Em: 02/06/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Papel higiênico folhas brancas, pacote com 2 rolos de 60 metros/PC	3,260	5,0000	16,30
Sabão em pó para limpeza geral - Embalagem com 500 g/PC	2,940	4,0000	11,76
Filtro de papel 103 - 30 unidades/PC	1,970	7,0000	13,79
Alcool líquido 1 Litro/FR	3,700	5,0000	18,50
Pano de chão de algodão alvejado/PÇ	2,560	12,0000	30,72
Tecido de Flanela para tirar pó cor branca de 38 x 58 cm/PÇ	1,730	5,0000	8,65
Detergente líquido 500 ml/FR	1,370	7,0000	9,59
Desinfetante de 2 L para limpeza geral aroma eucalipto/FR	3,350	15,0000	50,25
Balde de plástico Oval - reforçado - 18 Litros - alça revestida/PÇ	17,760	1,0000	17,76
Guardanapo de papel 30 x 32,5 cm - Pc c/ 50 unidades/pc	1,660	10,0000	16,60
Café moído, tipo forte/PC	7,060	5,0000	35,30
Higienizador de mãos/fr	6,780	6,0000	40,68
Pilha Alcalina Palito - Cartela c/ 4/CR	3,150	3,0000	9,45
Total do Fornecedor		13	279,35

Fornecedor: MICROTEMA INFORMATICA LTDA - ME**06.014.650/0001-72**

Empenho: 97 Em: 02/06/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
PAPEL SULFITE 500 FOLHAS/PC	13,000	30,0000	390,00
Total do Fornecedor		1	390,00

Fornecedor: MERCADO INGAI LTDA**08.886.714/0001-50**

Empenho: 98 Em: 02/06/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
Limpador de superficies - 500 ml/FR	2,400	10,0000	24,00
Toalha de papel interfolhada de 20 x 21 cm pacote com 1.000 folhas papel branco/PC	6,950	5,0000	34,75
Copo descartável 200 ml (Pacote com 100 unidades)/PC	2,950	30,0000	88,50
Papel Toalha, folhas resistentes (Pc c/ 2 rolos com 60 toalhas de 22 x 20 cm)/PC	3,600	15,0000	54,00
Água Sanitária 2 L/FR	2,950	15,0000	44,25
Espoja para lavar louças, 2 faces/PÇ	0,750	5,0000	3,75
Saco lixo 30 litros - 59 x 62 cm - Pc c/ 10 unidades/PC			

	2,300	5,0000	11,50
Vassoura 20 cm - cerdas plásticas - tipo macia - cabo revestido/PÇ			
	8,950	1,0000	8,95
Rodo de madeira 60 cm cabo revestido/PÇ			
	6,950	1,0000	6,95
Limpa vidros 500 ml/FR	2,950	10,0000	29,50
Saco lixo 100 litros - 75 x 105 cm - Pc c/ 5 unidades/PC			
	2,300	5,0000	11,50
Total do Fornecedor		11	317,65

Fornecedor: PANIFICADORA TALENTO LTDA - ME

08.601.068/0001-38

Empenho: 900039 Em: 05/06/2014

Descricao do Item/Unidade	Valor Unit.	Quantidade	Valor Total
GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS PARA LANCHE/DIV			
	339,800	1,0000	339,80
Total do Fornecedor		1	339,80
Total da Estrutura		26	1.326,80
Total Geral		26	1.326,80